
 

 

COMUNE DI SOZZAGO 
 

DETERMINAZIONE 

N. 22 DEL 04.02.2025 

 

OGGETTO: Indennità di reggenza segreteria comunale. Impegno di spesa. 

 

 

L'anno duemilaventicinque addì quattro del mese febbraio nella residenza municipale 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Premesso: 

- che in data 31 agosto 2024 è terminata la convenzione per lo svolgimento in forma associata 

del servizio di segreteria; 

- che è stata incaricata, con decreto del Prefetto di Torino del 13.12.2024 la Dott.ssa Cirigliano 

Carmen, titolare della sede di segreteria del Comune di Trecate, della reggenza a scavalco della 

segreteria del Comune di Sozzago per il periodo 01.01.2025 - 28.02.2025. 

 

Richiamati gli articoli 56 e 62 del CCNL di categoria che regolano le modalità di calcolo della 

retribuzione spettante al Segretario cui venga conferito un incarico di reggenza a scavalco. 

 

Viste le voci componenti la retribuzione della Dott.ssa Cirigliano, trasmesse in allegato alla 

richiesta di corresponsione dell’indennità di reggenza, protocollata al n.3335 del 02.10.2024 

(agli atti). 

 

Ritenuto di dover provvedere ad impegnare la spesa a favore della Segretaria secondo le 

disposizioni di legge e contrattuali vigenti 

 

Acquisito, ai sensi dell'art.147-bis comma 1 del T.U.E.L. approvato con D. Lgs. 18 agosto 

2000, n.267, il parere favorevole di regolarità contabile e di attestazione della copertura 

finanziaria e della corretta imputazione della spesa. 

 

Visti il D.Lgs. 267/2000 e s.m.i. 

 

Visto il D.Lgs. 118/2011 e s.m.i. 

 

D E T E R M I N A 
 

1. Di impegnare alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregato 1 del Bilancio 

2025-2027, competenza e cassa 2025 la somma di € 2.740,72 a favore della Dott.ssa 

Cirigliano Carmen, quale indennità per la reggenza a scavalco della segreteria del 

Comune di Sozzago per il periodo 01.01.2025-28.02.2025. 

 

2. Di disporre il pagamento delle competenze dovute a richiesta dell’interessata. 

 

 



3. Di impegnare alla Missione 1 Programma 2 Titolo 1 Macroaggregati 1 e 2 del Bilancio 

2025-2027, competenza e cassa 2025 le somme conseguentemente dovute per oneri 

previdenziali ed Irap, con pagamento mediante modelli F24EP relativi ai mesi di 

effettivo pagamento delle competenze. 

 

 

  Il Responsabile del Servizio 

  (Dr. Fontana Paolo) 
  firmato digitalmente 


